
dodatek č. 1 k čj.: 0512/2022/OI_Odd_Admin/1101 

 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb projektové a procesní podpory 

č. j. 0512/2022/OI_Odd_Admin/1101 ze dne 13. 9. 2022 

Objednatel:  Městská část Praha 14 
se sídlem:  Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 
IČO:   00231312 
DIČ:   CZ00231312 
zastoupená:  Mgr. Márií Ševčíkovou, místostarostkou MČ Praha 14 
číslo účtu:  27-9800050998/6000 
kontaktní osoba: Mgr. Mária Ševčíková 
tel.:      
e-mail:    

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Poskytovatel:  AQE advisors, a.s. 
zapsaná v:  obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4997 
se sídlem:  třída Kpt. Jaroše 1944/31, 60200 Brno 
IČO:   26954770 
DIČ:   CZ26954770 
zastoupená:  Ing. Janem Havránkem, Ph.D., předsedou správní rady 
číslo účtu:  107-7520870247/0100 
kontaktní osoba:    
tel.:    
e-mail:    

(dále jen „Poskytovatel“) 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“) 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2022 Smlouvu o poskytování služeb projektové a procesní 

podpory č. j. 0512/2022/OI_Odd_Admin/1101 (dále jen „Smlouva“). 

2. Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) se Smluvní strany dohodly na úpravě 
předmětu plnění a doby trvání Smlouvy.  

II. 
1. Odst. 1 písm. c) preambule Smlouvy se mění a nově zní takto: 

„získat analýzu možností dotačního financování či kofinancování v rámci programu Nová zelená 
úsporám pro objekty Objednatele na adrese: Broumarská 25, Broumarská 1610 a Českobrodská 
248/50, které užívá spol. Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o., IČO: 24249955 

a 

získat analýzu možností dotačního financování či kofinancování terénní práce v sociálně 
vyloučených lokalitách na území městské části Praha 14 - zejména posouzení vhodnosti dotačního 
titulu OP Z+ výzva č. 03_22_044 – Podpora integrace romské menšiny“  
(dále jen „Akce 3“). 

2. Čl. I. odst. 2 písm. c) Smlouvy se mění a nově zní takto: 
„Akce 3:  



Ing. Jan 
Havránek, 
Ph.D.

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Havránek, Ph.D. 
Datum: 2022.12.13 
11:14:59 +01'00'

Mgr. Mária 
Ševčíková

Digitálně podepsal Mgr. 
Mária Ševčíková 
Datum: 2022.12.13 
13:16:46 +01'00'

dodatek č. 1 k čj.: 0512/2022/OI_Odd_Admin/1101 

 2 

- provedení analýzy možností dotačního financování či kofinancování v rámci programu Nová 
zelená úsporám pro realizaci komplexních opatření vedoucích k energetickým úsporám 
v objektech Objednatele na adrese: Broumarská 25, Broumarská 1610 a Českobrodská 
248/50. Předmětem těchto opatření bude především instalace fotovoltaických elektráren, 
tepelných čerpadel, zateplení objektů, výměna výplní otvorů a instalace retenčních nádrží, 
popř. další vhodná opatření vedoucí k energetickým úsporám uvedených objektů 

a 

- provedení monitoringu a doporučení aktuálních dotačních titulů vhodných pro zajištění 
financování či kofinancování terénní práce v sociálně vyloučených lokalitách na území městské 
části Praha 14; v analýze Poskytovatel uvede jejich výčet spolu s doporučením z hlediska 
vhodnosti pro Objednatele, upozorní na rizika v každém jednotlivém případě a uvede veškeré 
souvislosti podstatné pro získání dotačního financování či kofinancování (např. požadovaná 
připravenost projektu ze strany poskytovatele dotace jako podmínky jejího získání apod.).“ 
 

3. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
„Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyplacení odměny dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, 
nejdéle však do 30. 6. 2023.“ 

III. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

IV. 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými 
podpisy Smluvních stran. 

3. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 739/RMČ/2022 ze 
dne 5. 12. 2022.  

 
 
 
 
V Praze dne      V Brně dne 
 
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 
 
 
 

 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Mgr. Mária Ševčíková     Ing. Jan Havránek, Ph.D. 
místostarostka MČ Praha 14    předseda správní rady 


